
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

04 травня 2023 року  м. Старобільськ № 26 

 

Про внесення змін до паспортів 

бюджетних програм на 2023 рік 

 

 

Керуючись статтею 20 Бюджетного кодексу України, Законами України 

«Про місцеві державні адміністрації», «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про правовий режим воєнного стану», Указом Президента 

України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», затвердженого Законом України «Про затвердження Указу 

Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», Правилами 

складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 

виконання, затвердженими наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 

2014 року № 836 (із змінами і доповненнями), 

зобов’язую: 

 

1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми місцевого бюджету по 

КПКВК 0218110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха», затвердженого розпорядженням від 24 квітня 

2023 року № 24, виклавши його в новій редакції, що додається. 

        

 

 

Начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 

 

 

 


